工 业 供 气 监 控 系 统
w w w . g e n t e c . c om . c n
捷  锐  成  就  美  好  生  活
INDUSTRIAL MONITORING, ALARM AND CONTROL SYSTEMS
捷 锐 成 就 美 好 生 活  公司简介
COMPANY INTRODUCTION
捷锐企业（上海）有限公司，专精研发制造高洁净之集中供
气系统及流体压力控制相关零组件、系统设备、仪器仪表、

05.
电气及机械特性 Electrical and Mechanical Specifications
订购指南 Ordering Information
安装尺寸图(mm) Dimensions
电  气
电源需求 输入: 100~240 VAC, 0.5A 最大
模拟输入 输入形式: 4~20 mA 变送器
数字输出
(可扩充模块
每路信号限制：5 VDC, -2.6 mA
每模块最多16路信号
Omron G2R-1, G2R-14, G2R-1A, G2R1A4 或 Grayhill 70-OAC5, 70-ODC5 或相容性产品
数字输入
(可扩充模快)
每路信号限制：5V DC, 24 mA
每模块最多16路信号
Grayhill: 70-IAC5, 70IDC5 或相容性产品
机  械
前面板 塑料射出成型(PCABS, V0 耐火等级)
箱体 铁合金
实际尺寸
(宽 X 高 X 深度)
整体:
01-16路信号: 300 mm x 135 mm x 107 mm                             17-32路信号: 300 mm x 215 mm x 107 mm
33-48路信号: 300 mm x 295 mm x 107 mm                             49-64路信号: 300 mm x 375 mm x 107 mm
入墙预留孔
(宽 X 高)
(入墙深度为 95 mm)
01-16路信号: 272 mm x 125 mm                                                17-32路信号: 272 mm x 205 mm
33-48路信号: 300 mm x 285 mm                                                 49-64路信号: 300 mm x 365 mm
通  讯
RS-485 和 RS-232 端口
BMA -        02 -        01
产品名称
Product Name
信号输入数量（干接点）
Dry Contact Input Quantity
信号输出数量（继电器）
Relay Output Quantity
BMA: 报警器 01：01~16 信号
02：17~32 信号
03：33~48 信号
04：49~64 信号
00：        0 信号
01：01~16 信号
02：17~32 信号
03：33~48 信号
报警器
sIgNAl AlARM
捷 锐 成 就 美 好 生 活
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●
   021-67727123  ●
数显式报警器（内置式变送器）数显式报警器（内置式变送器）
 数显式报警器
DIgITAl AlARM
h 获欧盟 CE 认证
h 模块化产品结构，外形轻巧、美观
h 01~16 路输入信号
h 根据需求定制监控指数单位和标签显示颜色
     (psi, kPa, Bar, MPa, inHg, mmHg )
h 每一路输入信号都配有一路控制信号
h 4~20 mA 输入信号、±10V 直流输入信号
h 0.56 寸 LED 数字显示 ，读数清晰高效
h 双色 LED 系统指示灯，容易辨识系统运转状况
h 所有参数可现场调试
h 蜂鸣器音量可调或静音
h 可依需求设定高低报警点和静音时间
h 变送器未安装或出现故障时，会出现 "I.nos" 字
     样错误讯息提示
GUMACSTM 系列医用数显式报警器适用于实验室、供气站等区
域，监控区域的供气状况，实时数显气体压力、流量、浓度、以
及环境温度、湿度等参数，依据各参数使用需求设定报警点并实